



**Aika:** 14.3.2024 klo 14:00-15:20

**Paikka:** Kokoushuone Tiistenjoki, Lapuan kaupungintalo 2. kerros

**Läsnä:** Paavo Latva-Rasku (puheenjohtaja), Virpi Hirvonen, Pirkko Kuusisaari, Marja Linkoaho, Marjanne Kuntsi (varajäsen), Sari Oja-Lipasti (kaupunginhallituksen edustaja), Riina Turja (sihteeri)

**Poissa:** Aulikki Pöntinen, Eeva Liisa Paavola

### 1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avaa kokouksen klo 14:00.

### 2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsu lähetetty osallistujille viikkoa aiemmin sähköpostitse. Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirja sekä vanhusneuvoston kanssa pidetyn yhteiskokouksen pöytäkirja lähetetty sähköpostitse jäsenille hyväksyttäväksi. Puheenjohtaja allekirjoittaa pöytäkirjat.

### 4 Hyvinvointialueen vanhusneuvoston kuulumiset

Puheenjohtaja Paavo Latva-Rasku kertoo kuulumiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta. 4.3. ollut hyvinvointialueen valtuuston budjettikokous, joka kestänyt 12 tuntia eri osa-alueineen ja äänestysineen. Äänestetty muun muassa tehostettujen asumisen yksiköiden säilymisestä. Valtion viime vuoden taloussuunnitelmaan ei ole tullut lisärahoitusta hyvinvointialueille. Hyvinvointialueella kolme vuotta aikaa kattaa alijäämä, vuosittain siis tehtävä valtavia säästöjä. Tämä tapahtuu palveluverkkoa uusimalla. Etelä-Pohjanmaan väestöennusteet pohjana palveluverkon päivitykselle. Hyvinvointialueen vanhusneuvosto ottanut kantaa lähipalveluiden säilymiseen väestörakenteen muutokseen vedoten. Hyvinvointialueen vanhusneuvoston budjetti tiukka, sallii 3-4 kokoontumista vuoden aikana. Yhteydenpito oman kunnan edustajiin hyvinvointialueen valtuustossa tärkeää. Sari Oja-Lipasti kommentoi, luottamustoimista palkkio kuuluu saada eikä se ole oikea kohde säästää. Kuitenkin palkkioissa on varmasti tarkastelun paikka, etteivät palkkiot syö muualla tehtäviä säästötoimia.

### 5 Vuoden 2023 toimintakertomuksen laadinta

Luonnos lähetetty etukäteen jäsenille tutustuttavaksi. Ei muutoksia. Toimintakertomus kokouspöytäkirjan liitteenä.

### 6 Tapaaminen kaupunginhallituksen kanssa 18.3.2024 klo 15-16

Tapaaminen siirretty teknisen lautakunnan kokoushuoneeseen tekniselle toimistolle. Puheenjohtaja Paavo Latva-Rasku ehdottaa puheenaiheeksi vanhusneuvoston toiminnasta kertomisen, erityisesti tulevien suunnitelmien osalta (vanhusten viikon juhla, digitaitojen koulutus, ikäihmisten hyvinvoinnin edistäminen). Tärkeää puhua myös lautakuntien, erityisesti hyvinvointilautakunnan, kanssa tehtävästä yhteistyöstä. Vammaisneuvosto valinnut omaksi puheenaiheekseen lautakuntiin kutsuminen ja neuvostojen osallistumisen lisääminen.

## **7 Alueellinen vanhusneuvostojen tapaaminen 19.3.2024 klo 13-16**

Puheenjohtaja Paavo Latva-Rasku menossa hyvinvointialueen edustajana. Lapuan vanhusneuvoston edustajiksi lähtevät Riina Turja ja Pirkko Kuusisaari.

Sari Oja-Lipasti kommentoi, tapaamisessa kannattaa ehdottomasti tuoda esiin joukkovoiman ja yhteistyön merkitystä, sekä erityisesti tehostetun hoidon sijoituksissa kotikunnan tärkeyttä.

Marjanne Kuntsi toivoo vietävän yhteiseen keskusteluun näkökulman, että vanhusneuvostot nähtäisiin kuntien ja hyvinvointialueen voimavarana. Myös ikäihmiset keskustelussa esitetään usein vain kustannuseränä ja tämä asetelma tulisi kääntää positiivisemmaksi.

Pirkko Kuusisaari lisää inhimillisyyden näkökulman ja ajatuksen siitä, että ikäihmisen hoito tähtää kuntoutumiseen ja siihen, että ihminen pärjäisi kotona pidempään.

## **8 Muut asiat**

- **Tiedoksi: Lapuan kaupungin järjestötapaaminen 19.3.2024 (aiheena mm. järjestöavustukset)**

Ilmoittautuminen päättyy pe 15.3.2024.

- **Muut esille nousevat asiat**

Puheenjohtaja Paavo Latva-Rasku ehdottaa lokakuussa olevan vanhusten viikon juhlan teemaksi liikunta ja ravitseminen. Valtakunnallinen teema on Tehdään arjesta juhla. Ehdotetaan päivämääräksi 9.10.2024. Tapahtuma voitaisiin järjestää esimerkiksi Patruuna Areenalla. Ohjelmassa voisi olla esimerkiksi kevyt kävelylenkki ym. liikuntaa. Tällä nostettaisiin esiin Areenalla pyöriviä viikottaisia ryhmiä. Tapahtumassa voisi olla myös keittolounastarjoilu. Puhujiksi voitaisiin kysyä esimerkiksi Tapio Korjusta ja Janette Lepistöä. Ehdotus saa kannatusta, jatketaan suunnittelua seuraavassa kokouksessa.

## **9 Seuraava kokous**

Seuraava kokous 5.6.2024 klo 14-16. Aiheena vanhusten viikon juhlan suunnittelu. Kutsutaan Anu Kortesoja Hyvinvoiva Ikiliikkuja-hankkeesta mukaan tapahtuman suunnitteluun.

Syksyn ensimmäiseen kokoukseen kutsutaan viestintäasiantuntija Henna Toppari mukaan suunnittelemaan vanhusten viikon juhlaan liittyvää viestintää.

## **10 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päättää kokouksen klo 15:20.

**Lapualla 5.6.2024**

---

**puheenjohtaja Paavo Latva-Rasku**

---

**sihteeri Riina Turja**